REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.pov.al. H-mail: infoshidaa oyl

Mr, Indek=

DEPUTET [Mlal 2% °== e

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (& (i), (€ bashkéshortit/cs
dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve [nanciare (€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Eimri Alézia Nlbiemri

Funksioni

.
Institucioni dhe adresa
KUVENDI [ SHQIPERISE, TIRANL

Data' e emeérimit ng funksionin gé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

31.03.2014

Ng¢ bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 12 disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personal e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. gé té verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g8 =
gkzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se tié dhénat ¢ pasqyruara prej meje né ki€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
Jr qé¢ nuk éshté e vérteté.

MNeénshkrinm

L

“Periadifi Vietar™ !



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIIMI'T

DHE
Fy.l1

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n¢ leké apo n€ valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni € ¢do lloj
pasurie® & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit.

,Nr.-

A

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi'i krijimit

| Shiese Llogar Master CHH-BRHR
me m‘._ E1R

Gijendje 31.12.2012 = - 19.64 Furo
Gjendje 31.12.2013= 7.68 Euro

27.31 euro (njezel e shtate
curo e tridhjeteenje cent)

me nr.

Giendje 31.12.2012= 318.037,02 Leke
Gjendje 31.12.2013= 428.677,21
(burimi llogari paga
Kuvendi )

Shiese 1 Hogarise ne leke ncjjR Bank

Lek
shperblime nga

100%

an-l.lxlhnenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Nxjerrje
Hogarie -
bank
| Dt20./03/2012
(3tlete)

110.640.19 Leke (njegind e

Pakesim i ]Inuarisum- Bank
me o NN

Gjendje 31.12.2012 = 8.162,29 EUR
Gjendje 31.12.2013 = 7.837,76 E1IIR

Shtese i llogarise S 1-unl< me

Gijendje 31.12.2012= 45,14 §

Gjendje 31.12.2013= 616,31 $ (PNUD per

udhetimin ne Amerike)

Depozite ne Leke ne

B ¢ 11.12.2013 me afat

maturimi 1 vjecar

Jank me nr.

Yerlelim

milion e njemije lek)

dhjete mije ¢ gjashteqind e | 100% Dt 31/12/2013
dyzet leke e nentembedhjete | {flete 1)
gindarka)
-324.53 Luro (tregind e Vertetim
njczet ¢ kater Luro e pese | 100% “hank
dhjete ¢ tre ) SLT22013
(Nete 1)
57117 §  (peseqind ¢ Y erfelin
shtatedhjete e nje dollar e | 100% bank
shtatembedhjete cent) . Dt 31/12/2013
MNete 1)
1.001.000.00 leke  (nje | 100% YVertetim

ank
Dt 317122013
{flete 1)

# Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, e, ¢ d i ligjit ne. 9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1€ drejrat reale mhi 1o;

b} pasurité e luajtshme. & regjistrueshme né regjistrat publike:

¢y sendet me viers té vecant@ mbi 300 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie. né

leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ry mwﬁL

Nése ky format éshté @ pamjafiveshém, vazhdoni 16 plotésoni né fotokopie 1& (i,

A

eriendite/ Tietoe ™




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE
Fq2

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé i€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

tié vitl t€ deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Pakesim i llogarise Euro rrjedhese
Bank me nr L lnﬂm
5 Gjendje 31.12.2012= 7.341.27 Euro
Gjendje 31.12.2013=16.63 Euro

6 Shtese i logarise rrjedhese ne lek
Bank i bashkeshortes

Gjendje 31.12.2012 = 60.992.64 L.eke
Gjendje 31.12.2013 = 65.521,02 Leke
Shtese llogarise rrjedhese ne euro e pages

| 7. | se vajzes n-ank

Gjendje 31.12,2012 = 0.00 Euro
Gjendje 31.12.2013 = (.80 euro

Vlera me shifra dhe me fjalé

-7.324.64 curo (shtatemije ¢
tregind e njezetekater euro e
gjashtedhjete ¢ kater cent)

Piea {Juk‘umen ta
né % jﬂStlﬁFﬂEﬂ
(Nr. Fletéve)
Sipas llogarise e
*Hunk per |
100% E_-——"cn '

{{lete 2)

528,38 leke ( katermije e
peseqind ¢ njezet e tete leke
e tridhjete e tete gindarka )

(.80 curo { tetedhjete cent)

[

shorte

E nxjerre nga
bashk Bank

vAjZes

Sipas llogageeeay |
nxjerre 11gf]hi

Sipas llogarnse se

{fete #)

Bank
{flete 1)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gitrma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ne.2049, dats
a} pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;

H0.04,2003)

b} pasurité ¢ luajtshme, 1¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;

o) sendet me vleré t8 vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t8 letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké vse né valulé 18 hoaj,

“Feriodii Vietar™

Emri, Mbiemri, Né nshkriml

%mi\

U

;_—,_H]_'_T"_



Nése kv formar ésiné [ pamjafiveshém, vazhdoni 1& ploiésoni né fotokopje 1@ (.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimif, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

i TR krijuara, né leké apo né Pnl-z.lx_meuta
Pérshkrimi i t& ardhurave i 2 justifikues
valuté (me shifra dhe me : o
Bl fjald) e
Te ardhurat neto nga paga, shperblime, komisione te | 2.372.166 leke (dymilion | Vertetim Kuvendi
perhershme dhe komisione te perkohshme, et] e tregindeshtatedhjete e Shqiperise
dvmije e njeqind ¢
gjashtedhjete e gjashte) (flete 1)
T'e ardhura neto nga paga e shperblimet ne pune per 822.197 leke (teteqind ¢ | Verteim i ISSH
bashkeshorten njezet ¢ dymije e njegind
¢ nentedhjete e shtate) {(flcte 1)
Te ardhura neto nga paga e shperblimel ne pune per vajzen | 132,683 leke (njegind e Vertetim Deloitte |
Amantia Xhafaj. Data (G1limit te punes 01 tetor 2013 tridhjete e dv mije e Albania shpk
gjashtegind e tetedhjete ¢
tre leke) [ (flete 13
I'c ardhurat nga shitja e apartamentve ne Pogradec objekti | 10.855.256 Icke -
perfituar nga shkembimi trualli ne bashkepronesi te (dhjetemilion ¢ tetegind e ’
bashkeshortes. (shih deklarimin e bashkeshortes) pesedhjete € pese mije e
dyqind e pesedhjete e
gjashte)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Rac R

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né foiokopie 18 1.

" Periodilk Vietnr ™ 3



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (¢ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 8 vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitt 1€
deklarimit.

o Té dhénal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal). kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ deri né 31 dhjetor (€ | jystifikues
vitit t& deklarimit | vitit (€ deklarimit | (Nr, Fletéve)
(me shifra dhe fjale) 1 (me shifra dhe fjalg) 1
Kredia per blerje apartamenti banimi |

| ne Tirane ne shumen 100.000 Eure me | 9.162.14 Ewo (nent e | 31.666.57 curo |
afat 15 wijet. Kredia ka filluar me  mije e njeqind e | (pesedhjete e nje

18/07/06 dhe perfundon me 18/04/21. | gjashtedhjete e dy euro | mije e gjashte gind
Likujdim detyrimi gjate 2013 duke: | ¢ katermbedhjete cent) | e gjashte dhjete ¢

vjashle euro e pese
Kest kredie = 6666.08Furo dhjete e shtate cent)

Interes kredie = 2496.06 Euro

Shlverje totale e detvrimit te mbetur | 253.000 Euro (njezet e .5
nga huaja ¢ marre per blerjen auto TIP | pesemije euro) {
BENY sipas deklarates noteriale Nr

F (sipas deklarimi i bere ne
| deklaraten 2008

Nése ky formar éshié § pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1é plotésoni né fotokapje 1é i, . : i 53 _
R Y\MQJQ -?i‘%ﬁ -
i .

“Perlodin Vietor i




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas BrReshit Collako, Tel; D800 94959, Faa 042 228-516, Website: www_ hidsa goval, E-mail: imfodghidaa gov.al

Nr. Indeksi P

ne |LDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim n&
bazé 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daié 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
linanciare (€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. & ligiit ne.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€
detyrimeve financiare € (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larié ¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKP-s&, g 18 verifikojng né (€ gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistomé né emér dhe pér
Hogaring tme.

|

Shtetasi/sja Mimoza Hymer Xhafaj (Berberi), bashkéshort/e

Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré s¢ bashku me prindérit 0
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

e Suobjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas 18 regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasurt vegmas 1& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Mimie Wealey Oy

P apiendil r-::.l',gll.r.h_r' = 4



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLJIIMIT Faqge 1

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢emimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qié keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

& viti t8 deklarimit.

—
.
=
S
£ |
Z
(4]
=
[l
-]

i justifikues
i__{_?\h'. Fletéve)

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit E::i:a e s dhe e :ée;: i
! Bl e R A
!
| Shitje ¢ apartamentit prej 103.3m? ne pronesi | 5.085.500 leke (pese
. | me Certifik.vertetim pronesic | ]l dt | milion e tetedhjete ¢ | 100%
' Fgm Rreg). Pogr. Deklaruar ne pese mije e peseqind
.rasurise 2012 lek)
!
: Shitjc ¢ apartamentit prej 55.4m? ne pronesi | 2.727.342  leke  (dy |
2 | me Certifik.vertetim pronesiiII date | milion ¢  shateginde | 100%
B oo Deklaruar ne  Dekl | njezet e shtatemije e
Pasurise 2012 tregind e dyzetedy lek)
Shitje e apartamentit prej 61.8m? ne pronesi | 3.042.414  leke  {we
3 me  Certifik.vertetim prmu:siL—dl milion ¢ dvzetedymije e | 100%
. Pogr, Deklaruar ne Dekl. Pasurise | katerqind e  katermbe-
2012 dhjete leke
. | | |
= | Nga arketimet ¢ 3 shitjeve te mesiperm (total
10.855.256 leke) dhene hua vellait Iim_ 6.500.000 leke (gjash | 100%
4 R : dckumcnt me marreveshje | temilion e pesegind
verbale me afat shlverje brenda dhjetor 2014 | leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢ ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike:

¢) sendet me vlerd 8 vecantg mbi 500 000 lelke;

¢l vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose € valuté 1& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né forokopje 12 tij.

“Paeriodily Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

,_
<

)
—



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fiimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
ngé ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data ¢ deklarimit & méparshém deri n€ 31 dhjetor (€ vitit @
deklarimit

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa ., nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor 18 vitit te deklarimit.

| Shuma e té ardhurave té
{ krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr Fletﬁve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Sipas fages 5

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj & tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarinu 1 meparshém den né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T¢ dhénal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.11, pr
L& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh&zrejatjen (muaji/viti) dhe kéésti mujor.

Shuma e shlyer nga Gijendja ¢ detyrimit

deldarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit t& dellarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)

Sipas fages 6

Nése ky format Eslué | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plolésoni né folokopie 16 tij.

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi

[Micneaa. Yoaloy 3454

“Heriodild Vietar ™



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Collako, Tels OB00 9999, Fax: 042 228-516, Website: waw hidaagov.al, E-mail: inforshidaz geval

Nr Indeksi EUE
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashk&shortifja. fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurté g€ disponohen vegmas.

" AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 941, & lgpt nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - [nspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé. gé 1€ verilikojné né 1€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesatl private dhe detyrimel [inanciare, gé ekzistojné né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasi/sja Aulona Fatmir Xhafaj, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 2

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
¢ Subjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emir, Atési, Mbiemér

Jam njobhur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

e |

Disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim el
.
Nuk disponoj pasuri vecmas (& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Néenshkyimi

‘_L@SW&MQ%JFM@M% J
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; R Reshin Collaku, Tel: ORO00 9990, Fax: 042 228-316, Website: warw. hidas gov.al. E-mail: infoehicdan gov.al

Nr. Indeksi B

né ILDER

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shortifja. fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, € detyvrimeve
financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sE, g t& verifikojng né té pjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiarce, qi ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi/sja Amantia Fatmir Xhataj, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
lizgjore se:

Disponoj pasurl veemas 8 regjistruar né emrin tim il

sl

Nuk disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ponactie Whofay 4% |
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